[image: image1.png]

  ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       12.07.2021 г.

                             № 176/1
г. Красноуфимск

О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Администрации городского округа Красноуфимск
В целях устранения причин и условий, порождающих коррупцию, а также проведения профилактических мероприятий по противодействию коррупции на территории городского округа Красноуфимск в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь ст. ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск,

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в Администрации городского округа Красноуфимск – Шахбанова Руслана Олеговича, заместителя Главы по правовым и организационным вопросам.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. В течении трех дней с момента подписания распоряжения Шахбанова Р.О. ознакомить под роспись.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа Красноуфимск                                             М.А. Конев
Ознакомлен: _____________ Шахбанов Р.О.